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09:00

10:00

11:00 İçten Yanmalı Motorlar (63) Z03
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜLER

12:00

13:00 Dinamik (97) Z03 Z05*

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT
14:00

15:00 Mühendislik Uygulamalarında Yapay Zeka (Seçmeli) (20) ENFA
Dr. Öğr. Üyesi Nihal YUMAK

16:00

17:00

18:00
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09:00

10:00

11:00 Makine Mühendisliğine Giriş (15) Z02* Yenilenebilir Enerji Sistemleri (29) 206
Prof. Dr. Bekir Yalçın Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜLER

12:00

13:00 Mukavemet I (104) 204 205
Prof. Dr. Bekir YALÇIN

14:00

15:00 İş Sağlığı ve Güvenliği I (63) Z03
Z05'TE 
BOŞ 

YER VAR
Prof. Dr. Bekir Yalçın

16:00

17:00

18:00
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09:00

10:00

11:00 Ölçme ve Kontrol (60) Z02 Z06
Dr.Öğr.Üy. Ahmet ÇETKİN

12:00

13:00 Fizik I (108) Z03 Z01
Doç. Dr. Bekir ORUNCAK

14:00

15:00 Bilgisayar Destekli Tasarım (16) ENFB
Doç. Dr. Özgür Verim

16:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (YÖS)
Öğr. Gör. Burak Ahmet SAKA

17:00 Türk Dili I
Öğr.Gör. Dr. Özge SÖNMEZLER DURAN

21:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK
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09:00

10:00

11:00 Isı Transferi (59) Z03
Prof. Dr. Muhammet YÜRÜSOY

12:00

13:00 Malzeme Bilimi (99) Z01 Z02 206*
Dr.Öğr.Üy. Şükrü ÜLKER

14:00

15:00 Bilgisayar Destekli Teknik Resim-
1. Grup (65) 2. grup (66) ENFA ENFB ENFC ENFD ENFE

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet ÇETKİN
Doç. Dr.Özgür Verim

16:00

17:00

19:00 Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Mustafa Ömer İnceelgil
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PA
ZA

RT
ES

İ 0
5.

01
.2

02
6

SA
LI

 0
6.

01
.2

02
6

(Online Yapılacak)

ÇA
RŞ

AM
BA

 0
7.

01
.2

02
6

(Online Yapılacak)

(Online Yapılacak)

(Online Yapılacak)

PE
RŞ

EM
BE

 0
8.

01
.2

02
6



GÜN SAAT Makine Müh. 1. Sınıf YER YER YER YER Makine Müh. 2. Sınıf YER YER YER YER Makine Müh. 3. Sınıf YER YER YER YER YER YER Makine Müh. 4. Sınıf YER YER YER

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
2025-2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 05.01.2026-18.01.2026

10:00

11:00 Mekanizmalar (63) Z03
Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT

12:00

13:00

14:00 ALANDIŞI
Renewable Energy Sources and Technologies Z03

Dr.Öğr.Üy. Taha SEZER
15:00

16:00

17:00

18:00
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 Türk Dili I (YÖS)
Öğr.Gör. Dr. Mustafa ALKAN
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18:00
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 Termodinamik I (84) Z03 Z02*
Prof. Dr. Muhammet YÜRÜSOY

14:00

15:00 Şehir ve Üniversite Yaşamına Uyum (32) 204 Teknoloji ve İnovasyon (48) Z05 Hidrolik Pnömatik Sistemler (19) 204*

Dr. Öğr. Üyesi Nihal YUMAK Dr.Öğr.Üy. Taha SEZER Dr.Öğr.Üy. Şükrü ÜLKER

16:00

17:00

18:00
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09:00

10:00

11:00 Genel Kimya (88) Z05 203
Prof. Dr. Gülderen UYSAL AKKUŞ

12:00

13:00 Hidrolik Makinalar (21) Z03*
Prof. Dr. Muhammet YÜRÜSOY

14:00

15:00 Diferansiyel Denklemler (79) Z03 Z06*
Prof. Dr. Umut Mutlu ÖZKAN
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17:00

18:00
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(Yüz Yüze Yapılacak)
Yer: Turizm Fakültesi
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11:00 Mesleki İngilizce I (62) 204
Dr.Öğr.Üy. Taha SEZER

12:00

13:00 Makine Elemanları I (63) 204
Prof. Dr. Kubilay ASLANTAŞ

14:00

15:00 Matematik 1 (131) 204 Z03
Prof. Dr. Mühittin BAŞER

16:00

17:00

21:00
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 Elektrik Elektronik Bilgisi (38) 204*
Doç. Dr. Özgür Verim

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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09:00 İşletmede Mesleki Eğitim Z03 Z05
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11:00

12:00
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14:00
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18:00

PE
RŞ

EM
BE

 1
5.

01
.2

02
6

CU
M

A 
16

.0
1.

20
26

ÇA
RŞ

AM
BA

 1
4.

01
.2

02
6


